9. קובע להמשך דיון וקבלת תסקיר מעצר ליום 05.03.2017 שעה 10:00.

10. הדיון הקבוע ליום 15.02.2017 מבוטל. המזכירות תפעל בהתאם מול שב"ס.

11. המשיב יישאר במעצר עד למתן החלטה אחרת ויובא לדיון באמצעות שב"ס.

עותק ההחלטה יישלח לבאי-כוח הצדדים לשרות המבחן.

ניתנה היום, י"ז שבט תשע"ז, 13 פברואר 2017, בהעדר